

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Oprava dlažby komunikace
Vinař. náměstí – ul. Matěje Kopeckého

Objekt: (Výměna krytu a obrubníků vč. doplnění odvodnění)

Rozpočet:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Roman Novotný** IČO: **01817191**
Liberecká 7, Hodkovice nad Mohelkou 463 42 DIČ: **CZ7210123459**

Vypracoval:

| Rozpis ceny | | | Celkem |
|------------------|--|--|-------------------|
| stavební práce | | | 566 741,36 |
| vedlejší náklady | | | 7 000,00 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| Celkem | | | 573 741,36 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 573 741,36 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 120 485,69 CZK |

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **694 227,05** CZK

v **Hodkovicích** dne **26.02.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | stavební práce - výměna krytu, obrubníků a doplnění odvodnění komunikace | | | | 566 741,36 | 99 |
| 2 | vedlejší náklady | | | | 7 000,00 | 1 |
| Cena celkem | | | | | 573 741,36 | 100 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|---|
| S: | Oprava dlažby komunikace Vinařického Náměstí – ul. Matěje Kopeckého |
| O: | (Výměna krytu a obrubníků vč. doplnění odvodnění) |
| R: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | stavební práce - výměna krytu, obrubníků a doplnění odvodnění komunikace | | | | 566 741,36 |
| 1 | R | Vybourání stávající dlažby z nepravidelního lomového kamene uložené do betonu a MC včetně podkladového souvrství, včetně odvozu na skládku zhotovitele a vč. poplatku za uložení <i>240 m²* 0,5m</i> | m3 | 120,00000 | 340,00 | 40 800,00 |
| 2 | 919111 | Řezání asfaltového krytu vozovek tl. do 50 mm <i>v místě uložení nového liniového žlabu</i> | bm | 5,00000 | 50,00 | 250,00 |
| 3 | 113107182 | Odstranění krytů ze živice tl. do 10 cm s odvozem na skládku zhotovitele <i>2,5 m * 5m</i> | m2 | 12,50000 | 120,00 | 1 500,00 |
| 4 | R | DMTŽ poklopu a zručení stávající kanalizační vpusti <i>odstraněn 2 stávajících horních silničních vpustí - budou nahrazeny liniovým žlabem</i> | ks | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| 5 | 121101101R00 | Sejmutí drnu a ornice s přemístěním do 50 m (tl. 20 cm) <i>trávník podél obrubníků - bude zpětně na uvedení trávníku do původního stavu po osazení nových obrubníků</i> | m3 | 8,00000 | 90,00 | 720,00 |
| 6 | 122201102 | Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, spřemístěním hmot na skládku zhotovitele, vč. poplatku za uložení <i>odstranění stávajících betonových obrubníků - budou nahrazeny novými kamennými krajiníky</i> | bm | 79,00000 | 50,00 | 3 950,00 |
| 7 | 181101102R00 | Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. 1-4 <i>vytvoření příčného spádu</i> | m2 | 200,00000 | 10,00 | 2 000,00 |
| 8 | 132201101 | Vyhlobení rýhy pro trativod š. 400 x hl. 400 mm <i>37m*0,4*0,4 převod z m na m3, Poznámka k položce: ocenit vč. odvozu přebytečné zeminy na skládku zhotovitele a vč. poplatku za uložení</i> | m3 | 5,92000 | 400,00 | 2 368,00 |
| 9 | 212810010RAC | Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo - Provedení trativodu z PVC drenážních flexibilních trubek DN 100 mm vč. dodávky potrubí, lože a obsypu štěrkopískem a včetně zaústění do stávající dešťové vpusti <i>Poznámka k položce: ocenit komplet dle výše uvedeného popisu položky</i> | bm | 37,00000 | 400,00 | 14 800,00 |
| 10 | 212971110R00 | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 <i>37m*1,6</i> | m2 | 59,20000 | 25,00 | 1 480,00 |
| 11 | 69366197 | Geotextilie 200 g/m 2 <i>59,2*1,1</i> | m2 | 65,12000 | 28,00 | 1 823,36 |
| 12 | 917461111 | Osazení žulových krajiníků KS3 se zřízením betonového lože a boční opěry z betonu C12/15 <i>výškové osazení se požaduje stejné jako u stávajících v navazujícím opraveném úseku komunikace</i> | bm | 79,00000 | 250,00 | 19 750,00 |
| 13 | 583803730 | Dodávka – žulový krajiník KS3 přímý 13x20 cm, délka jednotlivých krajiníků dle stávajících v navazující části <i>rozměry a vzhled krajiníků se požaduje stejný jako u stávajících v navazujícím opraveném úseku komunikace</i> | bm | 79,00000 | 700,00 | 55 300,00 |
| 14 | 564751111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm (fr. 32-64 mm, ČSN 73 6126-1) se zhutněním, včetně dodávky materiálu <i>ocenit provedení vč. dodávky materiálu</i> | m2 | 240,00000 | 120,00 | 28 800,00 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|---|
| S: | Oprava dlažby komunikace Vinařického Náměstí – ul. Matěje Kopeckého |
| O: | (Výměna krytu a obrubníků vč. doplnění odvodnění) |
| R: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|-----|-----------|-----------|-----------------|
| 15 | 310201111R00 | Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl. 150 mm (ČSN 73 6127-1), včetně dodávky materiálu | m2 | 240,00000 | 220,00 | 52 800,00 |
| Poznámka k položce: ocenit provedení vč. dodávky materiálu | | | | | | |
| 16 | 591211111R00 | Kladení dlažby z žulových kostek 10/10 s provedením lože tl. 40 mm z kameniva drčeného fr.4-8, včetně dodávky materiálu pro lože | m2 | 240,00000 | 550,00 | 132 000,00 |
| Poznámka k položce: -dlažbu klást do vějíře stejně jako stávající navazující dlažba - ocenit provedení vč. dodávky materiálu pro lože - dodávka dlažby oceněna zvlášť v další položce | | | | | | |
| 17 | | Dodávka žulové kostky 10/10 (velikost a barva kostek dle stávajících v navazující části komunikace) | m2 | 240,00000 | 600,00 | 144 000,00 |
| rozměry a vzhled dlažby se požaduje stejný jako u stávajících v navazujícím opraveném úseku komunikace | | | | | | |
| 18 | 916261111R00 | Osazení obruby z žulové kostky 10/10 do betonu C12/15 vč. dodávky materiálu pro bet. Lože – dvojřádek předlažby podél nové liniové vpusti a podél stávajících uličních vpusti a šachty | bm | 20,00000 | 220,00 | 4 400,00 |
| Poznámka k položce: ocenit provedení vč. dodávky materiálu pro lože - dodávka dlažby oceněna zvlášť v předchozí | | | | | | |
| 19 | 89921 | Výšková úprava poklopů a vpustí, zvýšením nebo snížením do 100 mm | ks | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| Poznámka k položce: týká se ponechávané stávající kanalizační šachty a stávající uliční vpusti - v případě, že nivelita nové dlažby nebude vyžadovat úpravu, nebude | | | | | | |
| 20 | 181301103R00 | Zpětné rozprostření ornice, rovina, tl. 15 cm, v místech návaznosti na stávající trávník za novými žulovými krajníky | m2 | 50,00000 | 40,00 | 2 000,00 |
| Poznámka k položce: bude použita skrytá ornice | | | | | | |
| 21 | 180400120RA0 | Založení trávniku ručním výsevem, v místech návaznosti na stávající trávník za novými žulovými krajníky | m2 | 50,00000 | 30,00 | 1 500,00 |
| 22 | 890008 | Liniová vpust světla š.x dl. 0,3x5m do bet.C16/20 krycí litinový rošt D400, dodávka + montáž vč. betonového lože, výkopu a zásypů | kpl | 1,00000 | 42 500,00 | 42 500,00 |
| Poznámka k položce: Specifikace viz výkres liniové vpusti a tech. zpráva | | | | | | |
| 23 | 8713531219 | Provedení napojení liniové vpusti na veřejnou kanalizaci vč. výkopů, zásypů, montáže a dodávky trub DN 200, PP SN10 | kpl | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| Poznámka k položce: odhadovaná celková délka potrubí 3,5 m | | | | | | |
| Díl: 2 | | vedlejší náklady | | | | 7 000,00 |
| 24 | 012203000 | Zajištění vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich správci | kpl | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 25 | | Zařízení staveniště – zřízení, provoz, demontáž s uvedením do původního vyčleněného prostoru do původního stavu | kpl | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| Poznámka k položce: Pro zařízení staveniště bude vyčleněna část pozemku města na Vinařického náměstí. | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | |
|----|---|
| S: | Oprava dlažby komunikace Vinařického Náměstí – ul. Matěje Kopeckého |
| O: | (Výměna krytu a obrubníků vč. doplnění odvodnění) |
| R: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|-----|----------|-----------|----------|
| 26 | | Služby zajišťující regulaci veřejné dopravy během stavby – vč. zajištění vydání zvl. Užívání komunikace na příslušných odborech, vč. vypracování DIO a projektu přechodného dopravního značení na základě případných připomínek odboru dopravy, vč. Dopr. Značení, vč. Zajištění obslužného provozu přilehlých nemovitostí během stavby – informovanost vlastníků, umožnění svozu komunálního odpadu a vjezdů a vstupů na pozemky přilehlých nemovitostí | kpl | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 |

Poznámka k položce: uvažovat vč. zajištění případně neuvedených požadavků na zhotovitele týkající se zajištění regulace provozu v prostoru staveniště vyplývajících z požadavků technické zprávy a návrhu Smlouvy o dílo.

| | |
|---------------|-------------------|
| Celkem | 573 741,36 |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání